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Budowlana, 771 m2, Stargard
Działka na sprzedaż - Stargard

cena 135 000 zł pow. działki: 771,00 m2

Sprzedam działkę budowlaną w Stargardzie na osiedlu Pyrzyckim.

Działka w kształcie prostokąta o powierzchni 771 m2.
Kameralne osiedle z przewagą zabudowy bliźniaczej.

Media:
Woda, gaz, kanalizacja, prąd
Wszystkie media przy granicy działki
Wydane warunki zabudowy na budynek jednorodzinny dwu-lokalowy.
Działka z dobrym dojazdem do centrum miasta jak i wyjazdem w kierunku Szczecina i Bydgoszczy.
Dojazd do działki drogą asfaltową

Wydane warunki zabudowy na budynek mieszkalny dwu-lokalowy.



Zapraszam na prezentacje

Biuro Nieruchomości "PATRIA" - to zaufana marka na rynku nieruchomości. Istniejemy od ponad 30 lat.
Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.patria.szczecin.pl.

Dla każdej osoby zainteresowanej nabyciem nieruchomości oferujemy bezpłatne badanie zdolności kredytowej
oraz darmową konsultację z pracownikiem ogólnopolskiej firmy doradztwa kredytowego. O szczegóły zapytaj
agenta odpowiedzialnego za to ogłoszenie.

Chcesz szybko sprzedać mieszkanie, dom, lokal, pozbyć się problemu, ponieważ potrzebujesz pieniędzy? Podziel
się z nami informacją, jaką nieruchomość chciałbyś sprzedać, skontaktujemy sie z Tobą i omówimy szczegóły.
Decyzję o zakupie podejmujemy najszybciej jak to możliwe. Skupujemy nieruchomości zadłużone i w trakcie
komorniczej egzekucji.

Powyższe informacje zawierające między innymi cenę nieruchomości mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie
stanowią one oferty w rozumieniu art. 66 i n. ustawy z dnia 23. 04. 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964 r. Nr 16,
poz. 93, ze zmianami.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol PTR25047 Powierzchnia działki 771, 00 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 175, 10 PLN Cena 135 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT Droga dojazdowa ASFALTOWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=135000&width=230

